Gabinete do(a) Vereador(a) Messias Caliman

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LINHARES (ES).

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES

MANOEL MESSIAS CALIMAN, Vereador com assento nesta Casa de Leis, vem perante
Vossa Excelência, com o devido respeito, externar minha homenagem e solicitar a
confecção de uma MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES ao supermercado Grassi, por seus
60 anos de fundação em Linhares.

O supermercado Grassi foi fundado em 02/01/1964 e desde então foi ampliando seu espaço
e se consolidou como uma grande empresa no ramo de comércio varejista de Linhares,
gerando inúmeros empregos diretos e contribuindo de forma muito relevante com a
economia de nossa cidade.

Pela grandiosa contribuição há 60 anos em nosso município, este vereador requer e espera
a aprovação pelos nobres pares, da referida confecção da moção.

“PLENÁRIO JOAQUIM CALMOM aos seis de dezembro de dois mil e vinte e três”.

Plenário "Joaquim Calmon", 6 de dezembro de 2023.

Messias Caliman
Vereador(a) - REDE

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370039003400370039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370039003400370039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200370039003400370039003A005000

Assinado eletronicamente por Messias Caliman em 06/12/2023 16:15

Checksum: B02D9656A59BCE511E23B2057C89DB9F7C6A1506609D0555A99BCB2E7E71E111